
 

Z A R Z Ą D Z E N I E   NR  V/ 396 /2022 

Wójta Krościenko Wyżne  

z dnia 8 kwietnia 2022 r.  
 

o zmianie zarządzenia w sprawie ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko 

Dyrektora Samorządowego Przedszkola im. Wandy Chotomskiej 

w Krościenku Wyżnym 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559), art. 63 ust. 1 i ust. 10 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy 

z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.) 

oraz § 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. 

w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej 

szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki 

oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1428) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do zarządzenia Nr V/ 394 /2022 Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 4 kwietnia 2022 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko Dyrektora 

Samorządowego Przedszkola im. Wandy Chotomskiej w Krościenku Wyżnym, wprowadza się 

następujące zmiany:  

1) w pkt IV skreśla się ppkt 11); 

2) pkt V otrzymuje brzmienie:  

„V. Sposób i termin składania ofert: Oferty należy składać w zamkniętych kopertach, 

z podanym na nich imieniem i nazwiskiem, numerem telefonu i adresem zwrotnym kandydata 

oraz dopiskiem „Konkurs na stanowisko Dyrektora Samorządowego Przedszkola 

im. Wandy Chotomskiej w Krościenku Wyżnym” na adres: Urząd Gminy Krościenko 

Wyżne, ul. Południowa 9, 38-422 Krościenko Wyżne (sekretariat – pokój nr 3). Termin 

składania upływa z dniem 26 kwietnia 2022 r. o godz. 15.00. Informację w sprawie konkursu 

można uzyskać pod nr tel. (13) 43-151-90 (wew. 24).”.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


